_____________________________________________________________________________________________
Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins

Comissão Permanente de Licitação - CPL
Palácio Deputado João D’Abreu – Praça dos Girassóis S/N – Palmas – Tocantins

CEP 77.001-902
www.al.to.gov.br

COMUNICADO PREGÃO PRESENCIAL Nº: 015/2011

Processo: 00582/2011

Descrição: Serviço de Modernização de Elevadores com
fornecimento de mão de obra e materiais necessários.

Em atendimento a solicitação de esclarecimento proferida, via e-mail,
pela empresa “ELEVADORES OK LTDA” , quanto à quantidade de equipamentos
a serem modernizados, informamos, na forma do documento de SMS e Estimativa
de Custos, anexos, fls. 02 e 03 dos autos, que são 04(quatro) elevadores a serem
modernizados.

Comissão Permanente de Licitação da Assembleia Legislativa do
Estado do Tocantins, em Palmas, Capital do Estado, aos 29 dias do mês de
setembro de 2011.

SENIVAN ALMEIDA DE ARRUDA

Presidente/Pregoeiro